

رسانه‌ها علیه ساری؛ چرا اخراج نمی‌شود؟



مانوریتزیو ساری در بحران: کوریره دلو اسپورت

نشریه کوریره دلو اسپورت امروز با تیتیر ساری در بحران به استقبال سرمربی یوونتوس رفت. کوریره دلو اسپورت معتقد است شکست در دو فینال متوالی، ممکن است برای مانوریتزیو ساری گران تمام شود.
تردیدهای زیادی در خصوص توانایی های او در مدیریت یوونتوس ایجاد شده است. خدیرا و الکس ساندرو نیز با مصدومیت هایی طولانی مدت روبرو شده اند و دست او از قبل بسته تر خواهد بود. با این حال، ساری با فتح اسکودتو و موفقیت در لیگ قهرمانان اروپا، می تواند در یوونتوس ماندنی شود. در صورتی که ساری نتواند در لیگ قهرمانان و سری آ موفقیتی به دست آورد،

باید اخراج او در پایان فصل را قطعی دانست.

یوونتوس تحت فشار؛ توتو اسپورت

توتو اسپورت که روز گذشته تیتیر «ساری فاجعه» را روی صفحه اصلی خود برده بود، امروز نیز به وضعیت سرمربی یوونتوس اشاره کرد و تیتیر امروز توتو اسپورت، «یوونتوس زیر فشار» بود. نشریه توتو اسپورت معتقد است با وجود کسب دو نتیجه نامیدکننده در دو جام این فصل، مدیران یوونتوس هنوز کاملا از ساری ناامید نشده اند و او را مقصر صد درصدی مشکلات نمی دانند. ساری در صورت موفقیت در سری آ و لیگ قهرمانان می تواند در یوونتوس ماندنی شود و کسب دستاورد در لیگ قهرمانان برای سران یوونتوس مهم تر است. این در حالی است که یوونتوس با توجه به شکست

۰-۱ برابر لیون در دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان، با چالش جدی روبرو است.

ساری دیگر جای اشتباه ندارد؛ لا استامپا

مانوریتزیو ساری با هشدار ی جدی روبرو شده است. نشریه لا استامپا، چاپ تورین، امروز در گزارشی نوشته سرمربی یوونتوس با شکست در سوپرکاپ ایتالیا و از دست دادن کوپا ایتالیا، دیگر جای اشتباه ندارد و از دست دادن جامی دیگر می تواند به قیمت از دست رفتن شغل او تمام شود.

چرا یوونتوس ساری را اخراج نمی کند؟

شاید خواسته برخی از هواداران یوونتوس، اخراج مانوریتزیو ساری باشد اما اندره آ آنیلی برای اخراج زودهنگام او با مشکلاتی روبرو است. یوونتوس در سال جاری، ۸ میلیون یورو به ماسیمیلیانو آلگری دستمزد داد و در پایان ماه ژوئن قرارداد آن ها با آلگری خاتمه می یابد. یوونتوس با مانوریتزیو ساری قراردادی سه ساله تا ۲۰۲۲ دارد و قطع همکاری با ساری به معنای دادن غرامت تا پایان قرارداد یا زمان تیم پیدا کردن او خواهد بود. از این رو با توجه به شرایط اقتصادی بد این روزهای باشگاه های فوتبال، یوونتوس نمی خواهد فصل، به ساری اعتماد خواهد کرد. نشریه کوریره دلاسرا اخیرا فرضیه اخراج ساری و بازگشت موقت آلگری به یوونتوس را مطرح کرد اما این فرضیه خیلی بعید به نظر می رسد. با این حال چیزی که مشخص است، این است که ساری در فصل اول حضورش مدام با آلگری و دستاوردش در یوونتوس مقایسه می شود و این چیزی است که فشار کار او را بیشتر می کند.

با فرا رسیدن فصل تابستان بازیکنان سرشناسی قراردادش به پایان رسیده و می‌توانند به راحتی مقصد جدید خود را معرفی کنند. در این گزارش با ۱۱ بازیکنی که می‌توانند در پایان فصل جاری به صورت بازیکن آزاد در نقل و انتقالات تابستانی مقصد جدید خود را معرفی کنند، آشنا می‌شوید:

ماریو گوتزه

شاید قابل باور نباشد که گوتزه هنوز ۲۸ سال سن دارد. این بازیکن آلمانی از ابتدای کارش با تصمیم جنرال‌بانگیز انتخاب بایرن به جای دورتموند در سال ۲۰۱۳ دوران پرخطرهای داشته است. البته لازم به یادآوری نیست که این بازیکن در فینال جام جهانی گل پیروزی‌بخش تیم خود را به ثمر رسانده است. یک بیماری متابولیک نزدیک بود او را از میادین فوتبال دور کند، اما او دوباره سلامتی خود را به دست آورده و آماده است به تعهدات خود عمل کند. اگر دورتموند مخالفتی با انتقال او نداشته باشد، لیگ جزیره یا اسپانیا می‌توانند گزینه‌های خوبی برای او باشند.

داوید لوئیز

آینده این بازیکن برزیلی هنوز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این بازیکن ۳۳ ساله تابستان گذشته چلسی را پس از مدت‌ها ترک کرد و به جمع توپچی‌ها پیوست. او اما ارتباط خود را با بنفیکا برای بازگشت یک‌ساله نگه داشته است، زیرا قرارداد او با آرسنال یک‌ساله بوده و در تابستان به پایان می‌رسد. با این وجود، گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر تمدید دو ساله با دستمزد کمتر شنیده می‌شود.

دریس مرتنز

اگر شایعات را باور کنیم مرتنز ناپولی را برای حضور در لیگ برتر ترک خواهد کرد. چلسی و اینتر در صف اول درخواست برای جذب این بازیکن باهم رقابت می‌کنند. او در هفته‌های اخیر او یک چرخش ۱۸۰ درجه داشته است. حالا ظاهرا این بازیکن ۳۲ ساله قصد دارد قراردادش را با تیم جنوبی ایتالیا به مدت ۲ سال تمدید کند اما هنوز هیچ چیز مشخص نشده است.

ادیسون کاوانی

او که در اوایل کارش در پاری‌سن‌ژرمن در برابر زلاتان ابراهیموویچ بازیکن دوم محسوب می‌شد، توانست در سال ۲۰۱۶ تبدیل به بازیکن اصلی شود. این بازیکن اروگوئه‌ای بار دیگر در سال ۲۰۱۷ با ورود ام‌باپه و نیمار از کانون توجهات دور شد. حالا این بازیکن ۳۳ ساله و آزاد باید برای فصل آتی به دنبال مقصد جدیدی باشد.

دیگر از سر گرفته شده، رقابت‌های لیگ برتر انگلیس که از اواخر اسفند ماه به دلیل شیوع ویروس کرونا به حالت تعلیق درآمده بود، حالا دوباره از سر گرفته شده، البته اگر اتفاق خاصی دیگری رخ ندهد. همانطور که می‌دانید پیشتر قرار بود بازی‌ها ۱۲ ژوئن از سر گرفته شوند اما به دلیل برخی ملاحظات بهداشتی، تاریخ شروع مسابقات به ۱۷ ژوئن تغییر کرد. شاید بپرسید مشکلات ژوئن شروع مجدد گران‌قیمت‌ترین لیگ جهان چیست؟

سرنوشت‌های نامعلوم با سناریوهای مختلف

به نظر می‌رسد که بزرگ‌ترین مشکل همین باشده، سناریوهای موجود در خصوص تداوم و اتمام لیگ به منشا سردرگمی تیم‌ها تبدیل شده است. تمامی باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر انگلیس تمایل قوی دارند تا رقابت‌های این فصل را به پایان برسانند اما این نگرانی را دارند که اگر عواملی ورای اختیار انسانی این امر را غیرممکن سازد باید چه کرد؟ جدول نهایی و مهم‌تر از همه سرنوشت تیم‌های سقوط‌کننده چگونه مشخص خواهد شد؟ سران لیگ برتر در پاسخ به این نگرانی از شیوه میانگین امتیاز در هر بازی پرده برداشتند ولی واقعیت امر این‌ست که هر شیوه‌ای جز برگزاری تمامی بازی‌ها به کار گرفته شود، راه ظالمانه‌ای برای سقوط یک تیم خواهد بود. در این بین تیم‌های در منطقه خطر نیز بی‌کار نیستند، در ماه آوریل طی یک لابی قدرتمند، هدف خود در خصوص عدم سقوط تیم‌ها در فصل جاری را پی گرفتند. هدفی که البته کمی غیرممکن به نظر می‌رسد و اتحادیه فوتبال

برای خود باشد. گفته می‌شود آلتینیوکومادرید مقصد بعدی این مهاجم گلزن خواهد بود. البته اینتر نیز پیشنهاداتی ارایه کرده است.

مونیر در مصاحبه‌ای اعلام کرد آماده است قرارداد جدیدی با PSG به امضا برساند اما هنوز مذاکره‌ای آغاز نشده. این نشان می‌دهد غول‌های فرانسوی دیدگاه دیگری دارند. مونیر یک مدافع راست خوش‌فکر و سریع است که دوست دارد از هر فرصتی استفاده کند و جلو برود. او می‌تواند در لیگ برتر انگلیس هم بازی کند. پیش از این تیم‌های لیورپول، یونایتد و آرسنال با این بازیکن در ارتباط بوده‌اند.

پدرو رودریگز

اگر پدرو در تابستان و قبل از ۳۳ سالگی چلسی را ترک کند، بازگشت به اسپانیا منطقی‌ترین تصمیم او خواهد بود. تجربه پیش روی بعد از ۶ قهرمانی در لیگ، سه لیگ قهرمانان اروپا، یک لیگ اروپا و چهار جام داخلی با بارسلونا تیم‌های زیادی در اسپانیا را برای جذب او وسوسه خواهد کرد. پدرو قبلا گفته بود لندن را ترک خواهد کرد. شاید او نتواند مثل سابق هفته به هفته فیکس بازی کند ولی او نوعی از بازی را ارایه می‌دهد که هر مربی‌ای دوست دارد در تیمش داشته باشد.

داوید سیلوا

نمایش داوید سیلوا در اتحاد چنان تماشایی بوده که کتابی به نام «جادوگر! یک دهه جادوگری» پیش از جدایی قرب‌الوقوعش از سیتی نوشته و منتشر شده است. یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تمام دوران اکنون ۳۴ ساله است و آماده یک چالش جدید. او می‌تواند به اسپانیا و تیم والنسیا بازگردد یا در کشورهای حوزه خلیج‌فارس به فکر درآمدزایی باشد.

یان فروتگن

فروتگن از زمان پیوستنش به تاتنهام در سال ۲۰۱۲ نقش مهمی در رشد تیم ایفا کرده است اما به نظر می‌رسد دوران طولانی‌مدت حضور او در تیم شمال لندن به پایان رسیده است. در حال حاضر این بلژیکی ۳۳ ساله در حال بررسی گزینه‌های خود است که بخشی از آن شامل انتقال به سری آ می‌شود. او در این فصل ۱۹ بازی در لیگ برای تاتنهام انجام داده است.

ویلیان

تصور این که ویلیان باتوجه به حضور طولانی‌مدتش در چلسی پیراهن تیم دیگری را بر تن کند، دشوار است اما همین حرف را

شش مشکل شروع مجدد لیگ برتر انگلیس



هم مشخص کرده که موافق این امر نیست.امشابه همین مشکل در خصوص تیم‌های بالای جدول نیز وجود دارد.
بله، سرنوشت قهرمانی تقریبا مشخص شده اما سهمیه رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا چه؟ فاصله کم بین تیم‌ها باعث شده نگرانی‌هایی در این خصوص نیز در ذهن مدیران تیم‌های حاضر در نیمه بالای جدول شکل بگیرد. کسب و یا عدم دستیابی به سهمیه هر کدام از این رقابت‌ها، نقشی پررنگ در سال مالی باشگاه‌ها ایفا می‌کند و نمی‌توان به راحتی از تاثیرات آن چشم‌پوشی نمود.

ضرر چشم‌گیر در حق پخش

وقتی به باشگاه‌ها گفته شد که حتی با وجود به پایان رساندن بازی‌ها، آنها از ناحیه حق پخش بازی‌ها رقمی در حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیون پوند ضرر خواهند کرد، حس ناامیدی به رگ‌های کم‌جان باشگاه‌ها تزریق شد. این بدین خاطر بود که باشگاه‌ها تمایل داشتند که برخی از مفاد قرارداد عملیاتی شود. در این بین صحبت از این بود که مبلغ فوق شاید قابل مذاکره باشد اما در نهایت کاشف به عمل آمد که کاهش مبلغ حق پخش از ۳۳۰ میلیون پوند

فصل، بازیکنان قرضی یا بازیکنانی که از چند ماه پیش قراردادی با تیم جدیدشان امضا کرده‌اند، در تابستان نمی‌توانند برای تیم جدیدی به میدان بروند.
ضمن اینکه باشگاه‌ها فرصت بیشتری برای حفظ بازیکنان‌شان که پایان فصل بازیکن آزاد می‌شوند، در اختیار خواهد داشت. به این ترتیب سرنوشت پنجره نقل‌وانتقالات تابستان نیز همچنان نامشخص مانده است. همانطور که می‌بینید همچنان نقاط کوری بسیاری در این خصوص وجود دارد که باید هر چه سریع‌تر به شفافیت لازم دست یابند.

تعداد تعویض‌ها و بازیکنان تیمکشت‌نشین

پس از تعطیلی طولانی مدت و برگزاری بازی‌ها در بازه‌ای کوتاه و پشت سر هم، نگرانی قابل توجهی پیرامون وضعیت بدنی بازیکنان وجود دارد. با این حال باشگاه‌ها به رهبری چلسی خواهان افزایش تعداد تعویض‌ها به پنج و بازیکنان روی نیمکت به ۹ نفر هستند. در این بین اما باشگاه‌ها کوچک‌تر بر این باورند که این مسئله در نهایت به نفع تیم‌های بزرگ‌تر که ترکیب پرهمه‌تری دارند، تمام خواهد شد.

البته با توجه به اینکه انجام ۵ تعویض در سایر لیگ‌های اروپایی نیز در دستور کار قرار گرفته، به نظر می‌رسد در لیگ برتر انگلیس نیز همین شیوه اجرایی شود اما هنوز در این خصوص تصمیم نهایی اتخاذ نشده است.
برنامه فشرده بازی‌ها
باشگاه‌ها پنجشنبه هفته گذشته به توافق رسیدند که طی شش روز در پایان و سه روز در میانه هفته، رقابت‌های فصل

گزارش

مروری بر مهمترین اخبار فوتبال جهان؛

از خانه تکانی کلوب در لیورپول تا خرید طلایی چلسی

رضا صالحی

رکوردشکنی تاریخی زیدان مقابل والنسیا

رنال مادرید دیشب و با ارائه نمایشی تماشایی موفق شد با سه گل والنسیا را مغلوب کند تا همچنین با دو امتیاز فاصله با بارسلونا در صدر جدول، شانس های کسب عنوان قهرمانی در لالیگا را حفظ کرده باشد. اما این دیدار برای زین الدین زیدان اهمیت ویژه ای داشت و باعث شد او به رکورد دیگری دست یابد. زیزو حالا ۲۰۱ بار روی نیمکت رنال مادرید قرار گرفته و در این مدت رکورد فوق العاده ۱۳۳ پیروزی را کسب کرده است. حالا او از این حیث در رتبه دوم سرمربیان تاریخ رنال مادرید در کنار ویسته دلبوسکه از نظر کسب پیروزی قرار گرفته و قاعدتا به زودی این جایگاه را به تنهایی از آن خود خواهد کرد. اما زیدان برای کسب رتبه اول مسیری طولانی و دشوار پیش رو دارد.
میکل مونز، سرمربی بزرگ تاریخ رنال مادرید با ۳۵۷ پیروزی با اقتدار در رتبه اول قرار گرفته و زیدان ۲۲۴ بار دیگر باید تیمش را به مسیر کسب سه امتیاز هدایت کند تا بتواند در رتبه اول تاریخ این باشگاه قرار گیرد. رنال مادرید در فصل جاری از کوپا دل ری حذف شده و شانس چندانی برای موفقیت در لیگ قهرمانان ندارد، پس قهرمانی در لالیگا تنها امید احتمالی آنها برای کسب جام خواهد بود.

ستاره آلمانی در تور خرید چلسی

بر اساس اعلام باشگاه چلسی، این باشگاه با تیمو ورنر ستاره آلمانی لایپزیخ بر سر قراردادی ۴۷.۵ میلیون یورویی به توافق رسیده و ورنر به این ترتیب به چلسی پیوسته است. انتظار می‌رود خبر رسمی این انتقال به زودی اعلام شود. ورنر با قراردادی ۵ساله به چلسی می‌پیوندد و دستمزدش در این تیم هفته‌ای ۱۷۰هزار پوند خواهد بود. بر اساس این گزارش‌ها ورنر بعد از پایان فصل جاری بوندس‌لیگا به انگلیس خواهد رفت و پیراهن چلسی را به تن خواهد کرد.ستاره آلمانی دومین خرید چلسی برای فصل آینده خواهد بود. پیش از او هم حکیم زیاش به چلسی پیوسته است.

اتفاق یی سابقه برای کاتالونیا در تاریخ لالیگا

بارسلونا از ساعت ۲۲ به وقت محلی و در یک دیدار بسیار حساس باید به مصاف سویا برود. پس از برتری رنال بر والنسیا، بارسا حق لغزش در سانچس پیسخوان را ندارد و حتی با تساوی نیز ممکن است صدر را از دست بدهد چرا که رنال اگر بتواند سوسیداد را شکست دهد، به خاطر برتری در بازی های رودررو به صدر خواهد رفت. نکته جالب اینجاست که هیچ رسانه کاتالونیا امشب به ورزشگاه اختصاصی سویا نماندیده ای ندارند. نه اسپورت، نه مونددوپورتیوو و نه شبکه های تلویزیونی و رادیویی این ایالت، امروز خبرنگار، گزارشگر و عکاس در سانچس پیسخوان نخواهند داشت که در تاریخ لالیگا یی سابقه است. برای مثال در بازی برابر مایورکا در سن مویکس، نشریه مونددوپورتیوو یک عکاس داشت اما امشب به دلیل پرتوکل های خاص لالیگا که به خاطر شیوع کروناست، تنها شش خبرنگار و ۱۴ عکاس در ورزشگاه حاضر خواهند بود که مربوط به شبکه مویی استار، نشریات مارکا و اس و نیز رسانه های محلی اندولوس هستند. این اتفاق اعتراض رسانه های ایالت کاتالونیا را به دنبال داشته است.

خانه تکانی کلوب در لیورپول

قرمزهای انفیلد که مدافع عنوان قهرمانی اروپا بودند، حذفی غیرمنتظره را برابر آلتینیکو مادرید در یک هشتم نهایی تجربه کردند و این بهانه ای خواهد بود تا بورگن کلوب برای فصل بعد به تقویت بیشتر تیم خود بپردازد. با این حال برای این مهم و به دست آوردن منابع مالی نیاز به فروش بازیکن خواهد داشت. به خصوص که پس از شیوع کرونا بحران اقتصادی گریبانگیر تمام باشگاه های فوتبال شده است. طبق ادعای میرر، بورگن کلوب پنج بازیکن را در فهرست فروش خود قرار داده است: دژان لوورن، ژرژدان شقیری، دیپوک اوروگی، مارکو گروچیک و هری ویلسون. در عوض فصل بعد فرصت بیشتری در اختیار نبی کیتا قرار خواهد داد.

خطر از بیخ گوش سیتیزن جوان گذشت

اریک گارسیا در دقایق پایانی دیدارمنچسترستی برابر آرسنال و طی برخورد با دروازه بان برزیلی منچستر سیتی، به سختی مصدوم شد و با برانکارد، ماسک اکسیژن و محافظ از زمین خارج شد. در پایان بازی گواردیولا نیز از وضعیت وی ابراز نگرانی کرد. با این وجود، این باشگاه یی بیانهی ای خبر از سلامتی وی داده است. در بیانهی این باشگاه آمده است: «اریک گارسیا پس از تحمل مصدومیت در جریان پیروزی شب گذشته لیگ برتر برابر آرسنال ، از بیمارستان مرخص شد. اریک در روزهای آینده، پیش از بازگشت به تمرین و اقدامات فشرده ، تحت نظارت قرار خواهد گرفت. همه در سیتی آرزو می کنند که اریک سریعاً و به طور کامل بهبود پیدا کند.»

با دار و دسته قهرمان‌ها از چین تا آرژانتین

قهرمانی در لیگ‌های فوتبال به علت تداوم مسابقات طی ۹ ماه از ارزش بالاتری نسبت به مسابقات حذفی دارد. تیم‌ها برای اینکه به قهرمانی لیگ برسند نه فقط در چند مسابقه بلکه باید در طول یک فصل و همه مسابقات عملکرد خوبی داشته باشند. بعضی از تیم‌ها در دنیا نه تنها کیفیتشان را در طول یک فصل حفظ می‌کنند و قهرمان لیگ می‌شوند بلکه این قهرمانی را برای چندین سال متوالی تکرار می‌کنند. به بهانه قهرمانی دیشب بایرن مونیخ نگاهی انداختیم به قهرمانی‌های متوالی در لیگ‌های فوتبال.

اروپا: تیم‌هایی که توانسته‌اند در اروپا بیشترین قهرمانی متوالی را به دست بیاورند در پنج لیگ معتبر این قاره حضور ندارند. بیشترین قهرمانی متوالی در قاره اروپا مربوط به تیم لیکنلن جبل‌الطارق و استوکتون لیئوانی است. این دو تیم موفق شده‌اند ۱۴ سال متوالی قهرمان لیگ کشورشان شوند.
۱- لیکنلن جبل‌الطارق با ۱۴ قهرمانی متوالی از فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۲ تا فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ و استوکتوی لیئوانی از ۱۹۹۱ تا ۲۰۰۴

۲- باته بورسیوف بلاروس با ۱۳ قهرمانی متوالی از ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۸ و تیم روزنبرگ نروژ با ۱۳ قهرمانی متوالی از ۱۹۹۲ تا ۲۰۰۴

۳- دیناموزاکرب کرواسی با ۱۱ قهرمانی متوالی از فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۵ تا فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵
۴- دینامو تفلیس گرجستان با ۱۰ قهرمانی متوالی از ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۹، تیم دیناموی برلین (آلمان شرقی) با ۱۰ قهرمانی متوالی از فصل ۱۹۷۹-۱۹۷۸ تا فصل ۱۹۸۸-۱۹۸۷، تیم ام‌تی‌کی بوداپست با ۱۰ قهرمانی متوالی در سال ۱۹۱۴ و از ۱۹۱۷ تا ۱۹۲۵ (به علت جنگ جهانی اول این مسابقات چند سال برگزار نشد) و تیم‌های پیونیک ارمنستان و شریف مولداوی با ۱۰ قهرمانی متوالی از ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۰.
۵ لیگ معتبر اروپا:
در بین ۵ لیگ معتبر اروپا یعنی لیگ کشورهای اسپانیا، انگلیس، ایتالیا، آلمان و فرانسه دو تیم یوونتوس و بایرن مونیخ بیشترین قهرمانی متوالی را در کارنامه دارند. لیگ آلمان: بایرن مونیخ با ۸ قهرمانی متوالی از فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ تا کنونلیگ ایتالیا: یوونتوس با ۸ قهرمانی متوالی از فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ تا کنون. یوونتوس می‌تواند با قهرمانی در فصل جاری این عدد را به ۹ برساند. لیگ اسپانیا: رنال مادرید با ۵ قهرمانی متوالی از فصل ۱۹۶۱-۱۹۶۰ تا ۱۹۶۵-۱۹۶۴لیگ انگلیس: هادرسفیلد، لیورپول، آرسنال و منچسترنویانیت (دو بار) هر کدام با سه قهرمانی متوالیلیگ فرانسه: لیون با ۷ قهرمانی متوالی از فصل ۲۰۰۲-۲۰۰۱ تا فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷

آرژانتین و برزیل: آرژانتین: روبریولانه و ریسینگ کلاب با ۳ قهرمانی متوالی برزیل: سانتوس با ۵ قهرمانی متوالی از ۱۹۶۱ تا ۱۹۶۵

لیگ‌های معتبر آسیا: ژاپن: وردی کاواساکی، کاشیما آنتلرز و یوکاهامو مارینوس با ۲ قهرمانی متوالی چین: گوانگژو با ۷ قهرمانی متوالی از ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۷کره جنوبی: چونبوک موتورز و سونگنام با ۳ قهرمانی متوالیمصرستان سعودی: الشباب و الاتحاد با ۳ قهرمانی متوالی ایران: سپاهان و پرسپولیس با ۳ قهرمانی متوالی به این ترتیب اگر لیگ جاری ایران به دلیل شیوع بیماری کرونا لغو نشود و ادامه یابد، در صورت قهرمانی پرسپولیس این تیم به تنهایی رکورددار قهرمانی متوالی در ایران می‌شود. البته برای رکوردزنی در آسیا و رسیدن به ۷ قهرمانی متوالی گوانگژو، راه درازی پیش رو دارد.

ناپولی، کرگدن و ۲۰۰ کشور

ورزشگاه بدون تماشاگر المپیک رم میزبان فینالی بود که بدون گل به اتمام رسید تا کسل کنندگی آن از جانب رد و بدل نشدن توپ از خط دروازه‌ها تکمیل شود. با این حال ضربات پنالتی به حد کافی هیجان داشت که حتی نرسیدن نوبت پنالتی به کریس رونالدو هم یکی از همان جذابیت‌ها باشد. ناپولی درحالی فاتح کوپا ایتالیا شد که قطعا این قهرمانی؛ به سبب واژه «کرونا» تا سالین سال در ذهن‌شان باقی خواهد ماند.

اولین جام گتوسو بعد از ۷ سال
جنارو گتوسو هافبک سابقه‌میلان از سال ۲۰۱۳ امر مربیگری را به طور حرفه‌ای شروع کرد. او در این ۷ سال هدایت سیون، پارما، کرتِه، پیسا، جوانان میلان، بزرگسالان میلان و اکنون ناپولی را به عهده گرفت. او که سال‌های پرפרاز و نشیبی را به عنوان سرمربی سپری کرد بالاخره توانست بعد از گذشت ۷ سال روی جام خود را به عنوان نفر اول نیمکت یک تیم به دست آورد تا نشان دهد این مسیر هم حرفه‌ای زاید برای گفتن دارد.

ششمین جام ناپولی: این قهرمانی برای ناپولی لذت خاصی داشت. آنها موفق شدند برای ششمین بار طعم شیرین قهرمانی در جام‌حذفی ایتالیا را بچشند. آنها برای دوازدهمین بار مقابل یوونتوس در فینال قرار می‌گرفتند. آخرین باری که موفق به شکست بوهه شدند به می‌۲۰۱۲ برمی‌گشت که با ۲ گل بیانکونری را مغلوب کردند و قهرمانی را جشن گرفتند. طبق این آمار بانوی پیر ۵ بار ناپولی را در فینال‌ها شکست داده بود.

پخش از ۲۰۰ کشور: فینال کوپا ایتالیا فقط برای مردم این کشور و طرفداران بوهه و ناپولی مهم نبود. به خاطر اینکه کرونا بازی‌ها را تعطیل کرده بود و بازی هم بدون تماشاگر برگزار می‌شد، تماشای این فینال از طریق گیرنده‌های تلویزیونی یک‌بار دیگر لذت فوتبال دیدن از طریق جعبه جادویی را نیز به مردم دنیا برگرداند. به همین خاطر این بازی در ۲۰۰ کشور پخش زنده داشت. کشور آسیایی از جمله چین که زیاد تماشا می‌به پخش بازی‌ها ندارد هم حق پخش این مسابقه را خرید و به طور زنده پخش کرد. **یوونتوس ضعیف بعد از کرونا:** این برای دومین بار است که یوونتوس بعد از شروع مسابقات به خاطر کرونا بدون گل متوقف می‌شود. نکته‌ای که نشان می‌دهد تیم مانوریتسیو ساری هنوز به آمادگی کامل نرسیده است. پیش‌تر این مشکل هم به عملکرد نیروهای تهاجمی و وینگرهای تیم برمی‌گردد که دو بازی کم فروغ را بیشتر گذاشتند.

رونالدو آماده نیست؟ چند روز پیش مقابل میلان در نیمه‌نهایی جام‌حذفی پنالتی‌اش را از دست داد و این بار هم نوبت پنالتی زدن که نفر پنجم بود به او نرسید. کریس در زمین مسابقه هم آنچنان قابل قبول بازی نکرد و مقابل کالیود کولیبالی حرف خاصی برای گفتن نداشت. شاید دو ماه زندگی قرنطینه‌ای در پرتغال کنار خانواده کمی رونالدو را از آمادگی صد درصدی به دور کرده باشد. اتفاقی که ظاهرا باید منتظر رخ دادنش در این مسیر دیگر فوتبالیست‌ها نیز باشیم.